pytań ustala się do połowy terminu na składanie ofert, po tym terminie Zamawiający nie będzie udzielał odpowiedzi na 

wyjaśnienie treści zapytania ofertowego. Formą zadawania pytań została określona powyżej. 

Część XI. 

11. Wymagania dotyczące wadium 

11.1 Wykonawca przystępujący do zapytania ofertowego jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości 130 000,00 zł 

(słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych), w formach określonych poniżej: 

http://www.bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/
mailto:dotacje@autofiko.pl

- pieniądzu;  

- gwarancjach bankowych;  

- gwarancjach ubezpieczeniowych;  

- poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.